
Вченої ради Чернігівського національного технологічного університету 
про результати підсумкової атестації у 2020 році, затвердження звітів ЕК

від ЗО червня 2020 року

Заслухавши звіти директорів навчально-наукових інститутів: економіки 
Пінчук Аліни Олександрівни, права і соціальних технологій (доповідають: 
декан юридичного факультету к.ю.н., доц. Селецький Олексій Вікторович і 
декан факультету соціальних технологій, оздоровлення та реабілітації 
Нагорна Надія Сергіївна), будівництва к.т.н., доц. Терещука Олексія 
Івановича, електронних та інформаційних технологій к.т.н., доц. Іванця 
Сергія Анатолійовича, бізнесу, природокористування та туризму д.е.н., проф. 
Забаштанського Максима Миколайовича, менеджменту, харчових технологій 
та торгівлі д.е.н., проф. Ткаленко Наталії Валеріївни, ЦПЗН Кобищі 
Володимира Івановича, механічної інженерії, технологій та транспорту д.т.н., 
проф. Цибулі Сергія Дмитровича, «Про результати підсумкової атестації у 
2020 році, затвердження звітів ЕК», з’ясувавши, що екзаменаційні комісії у 
своїй роботі керувались Законом України «Про вищу освіту», «Положенням 
про організацію освітнього процесу у ЧИТУ», «Положенням про порядок 
створення та організацію роботи екзаменаційних комісій для атестації 
здобувачів вищої освіти ЧИТУ», визначивши, що перевірка і оцінка 
теоретичної та практичної підготовки здобувачів вищої освіти виявила 
відповідність освітнього рівня студентів вимогам стандарту якості освіти, 
навчальних планів і відповідним програмам підготовки,

Вчена рада УХВАЛИЛА:
1. Визнати роботу екзаменаційних комісій задовільною.
2. Затвердити звіти голів екзаменаційних комісій.
3. Врахувати в подальшій роботі пропозиції та зауваження голів ЕК.
4. Звернути увагу науково-педагогічних працівників та здобувачів вищої 

освіти щодо необхідності суворого дотримання правил академічної 
доброчесності під час підготовки випускних кваліфікаційних робіт (ВКР).

5. Кафедрам розвивати технології дистанційного захисту ВКР.
Відповідальні: директори НН1, декани факультетів, завідувачі

кафедр, науково-педагогічні працівники.

Вчений секретар І.М. Олійченко


